
 

Grundkörper Schnellwechselsystem 25/32mm Gr. B

Properties

Ausladung (mm): 71

B (mm): 150

Bohrung (mm): 32

Einsatz:
zur Aufnahme von Schnellwechsel-Haltern auf
Drehmaschinen

Gr-: B

H (mm): 75

Norm: Werksnorm

Schlittenbreite (mm): 150

Stahlauflage (mm): H25 = 12 H32 = 13,5

für Größe: 25/32

min- Schneidkantenhöhe (mm): H25 = 12 + h H32 = 13,5 + h

 

 

€568.46*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  22500B 

hochwertiger Vergütungsstahl mit gehärteter und
geschliffener Aufnahmeverzahnung, der Stahlhalter
wird durch einen Exzenterbolzen und ein
Spannschalenpaar gegen die Verzahnung des
Grundkörpers gespannt, Wiederholgenauigkeit von 0,01
mm bei 40 möglichen Winkelstellungen (auch nach
unzähligen Werkzeugwechseln)

Page 1 | EYLSHOP

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm

tel:+4952670


Variants

Code
B
(mm)

Auslad
ung
(mm)

Schlitt
enbreit
e (mm)

Gr-
für
Größe

Stahla
uflage
(mm)

H
(mm)

min-
Schnei
dkante
nhöhe
(mm)

Bohru
ng
(mm)

PU
Price/
PU

22500
A

100 48 100 A 16/20 10 54 9 + h 20 1 Stück
€386.5
1

22500
B

150 71 150 B 25/32
H25 =
12 H32
= 13,5

75

H25 =
12 + h
H32 =
13,5 +
h

32
1
Stück

€568.4
6

22500
C

H32 =
192
H40 =
202
H45 =
202

H32 =
92 H40
= 102
H45 =
102

180 C
32/40/4
5

H32 =
15 H40
= 16,5
H45 =
16,5

105

H32 =
15 + h
H40 =
16 + h
H45 =
17 + h

40 1 Stück
€889.1
7

Page 2 | EYLSHOP

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm

tel:+4952670

