



## Grundkörper Schnellwechselsystem 25/32mm Gr. B







€568.46\*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 22500B

hochwertiger Vergütungsstahl mit gehärteter und geschliffener Aufnahmeverzahnung, der Stahlhalter wird durch einen Exzenterbolzen und ein Spannschalenpaar gegen die Verzahnung des Grundkörpers gespannt, Wiederholgenauigkeit von 0,01 mm bei 40 möglichen Winkelstellungen (auch nach unzähligen Werkzeugwechseln)

## **Properties**

Ausladung (mm):	71
B (mm):	150
Bohrung (mm):	32
Einsatz:	zur Aufnahme von Schnellwechsel-Haltern auf Drehmaschinen
Gr-:	В
H (mm):	75
Norm:	Werksnorm
Schlittenbreite (mm):	150
Stahlauflage (mm):	H25 = 12 H32 = 13,5
für Größe:	25/32
min- Schneidkantenhöhe (mm):	H25 = 12 + h H32 = 13,5 + h

## Page 2 | EYLSHOP

## **Variants**

Code	B (mm)	Auslad ung (mm)	Schlitt enbreit e (mm)	Gr-	für Größe	Stahla uflage (mm)	H (mm)	min- Schnei dkante nhöhe (mm)	Bohru ng (mm)	PU	Price/ PU
22500 A	100	48	100	Α	16/20	10	54	9 + h	20	1 Stück	€386.5 1
22500 B	150	71	150	В	25/32	H25 = 12 H32 = 13,5	75	H25 = 12 + h H32 = 13,5 + h	32	1 Stück	<b>€</b> 568.4 6
22500 C	H32 = 192 H40 = 202 H45 = 202	H32 = 92 H40 = 102 H45 = 102	180	С	32/40/4 5	H32 = 15 H40 = 16,5 H45 = 16,5	105	H32 = 15 + h H40 = 16 + h H45 = 17 + h	40	1 Stück	€889.1 7